



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2024

№ 227

*О внесении изменений в постановление администрации Владимирской области от 26.06.2017 № 522*

В соответствии со статьей 8-1 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» Правительство Владимирской области постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Владимирской области от 26.06.2017 № 522 «О Порядке принятия решения о соответствии объектов коммунально-бытового назначения критериям, установленным Законом Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», для размещения которых осуществляется предоставление участков, находящихся в государственной собственности Владимирской области, муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов» следующие изменения:

1.1. В абзацах 1 и 8 пункта 3 слова «администрацию области» заменить словами «Правительство Владимирской области».

1.2. В абзаце 2 пункта 4 слова «орган исполнительной власти области или структурное подразделение администрации области» заменить словами «исполнительный орган области».

1.3. В пункте 5 слова «Управление по документообороту в аппарате администрации области» заменить словами «Администрации Губернатора Владимирской области».

1.4. В пункте 6:

1.4.1. Слова «органы исполнительной власти области» заменить словами «исполнительные органы области».

1.4.2. В подпункте 1 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.4.3. В подпункте 2 слова «Департамент предпринимательства Владимирской области» заменить словами «Министерство предпринимательства и туризма Владимирской области».

1.4.4. В подпункте 3 слова «Департамент природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области» заменить словами «Министерство природопользования и экологии Владимирской области».

1.5. В пунктах 8, 10, 11 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.6. В приложении к Порядку слово «администрацию» заменить словом «Правительство».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы развития инфраструктуры, ЖКХ и энергетики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области



А.А.Авдеев